
BRUNA ARIMATEIA DE SOUZA - AUTO

POSTO MATHEUS

29.316.713/0001-40

PROPOSTA READEQUADA

Município; Independência / CE

Número do processo: 00.001/2025

Número da contratação: 00.001/2025

Dados do Processo

Unidade gestora: Secretaria de Educacao

Modalidade; Pregão Eletrônico

Data da abertura: 03/02/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: BRUNA ARIMATEIA DE SOUZA - AUTO Telefone: — / (88) 9973-9043
POSTO MATHEUS

CNPJ/mF: 29.316.713/0001-40 E-mail: autopostomatheus2018(S)gmall.com

Endereço: AV 7 DE SETEMBRO, 1583, PLACA, Independência / CE - CEP: 63.640-000

Dados da Proposta de Preços

3 - Gasolina

Especificação: GASOLINA, USO: PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO: COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM: lAD 87
MIN

Quantidade: 202050,0 Unidade: Litro

Valor ofertado: R$ 6,46 Valor total: R$ 1.305.243,00

Fabricante/Marca: Petronac Modelo: ~

Valor de referência: R$ 6,61

Total geral da proposta: R$ 1.305.243,00 (um milhão, trezentos e cinco mil, duzentos e quarenta e três reais)

Dados de Registro da Proposta;

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Fevereiro de 2025 às 09:47

Usuário logado como: BRUNA

CPF/MF: 29.316.713/0001-40

Dados do Usuário:

E-mail: autopostomatheus2018@gmail.com

Documento assinado digitalmente

BAUNAARIMATQA DE SOUZA

Data; 03/02/2BJS 09:55:29-0300

Verifique emhUps://validar.iti.eov.bi

BRUNA ARIMATEIA DE SOUZA - AUTO POSTO MATHEUS

CNPJ/MF: 29.316.713/0001-40

AV 7 DE SETEMBRO, 1583, PLACA, Independência / CE - CEP: 63.640-000.


